
平成２４年  １月２９日

東予運動公園

小学生男子の部 小学生女子の部

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1位 周布神JAPAN 0:42:29 1位 完全燃焼氷見女A 0:46:36

２位 壬生川ビクトリー 0:43:50 ２位 周布ライダー 0:47:38

３位 丹原小学校男子A 0:45:03 ３位 多賀小駅伝部 0:48:06

４位 楠河小男子A 0:45:10 ４位 壬生川☆スターズ 0:48:28

５位 完全燃焼氷見男A 0:45:11 ５位 パワフル庄内A 0:49:13

６位 多賀小駅伝部 0:45:20 ６位 楠河小女子A 0:49:45

中学生男子の部 中学生女子の部

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1位 小松中野球部A 0:42:29 1位 河北中バスケ部 0:46:45

２位 河北中サッカー部Ａ 0:42:34 ２位 河北中バレーＡ 0:50:48

３位 河北中テニス部 0:43:16 ３位 河北中バレーＢ 0:54:24

４位 河北中サッカー部Ｂ 0:43:38 ４位 東予西女子バレー 0:54:41

５位 河北中野球部 0:45:23 ５位 丹原西中学校女子 0:55:47

６位 小松中野球部B 0:46:29 ６位 #N/A #N/A

地域の部

順位 チーム名 タイム

1位 三芳体協 0:49:48

２位 周布体協 0.034872685

平成２３年度　西条市駅伝競走大会 （東予会場） 



小学生男子の部

順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム

1 184 周布神JAPAN 0:42:29 1 越智友哉 0:06:38 3 青野大晟 0:07:17 1 越智俊太郎 0:07:13 3 桑原暉弥 0:07:30 1 横江建城 0:07:15 1 平塚基暉 0:06:36

2 158 壬生川ビクトリー 0:43:50 8 伊藤健斗 0:07:32 2 宇佐美尚彦 0:06:58 2 高橋和也 0:07:16 1 頼木佑真 0:06:50 3 青野孝則 0:07:38 5 奥田哲平 0:07:36

3 164 丹原小学校男子A 0:45:03 2 寺町祝紀 0:07:02 11 山路健二郎 0:07:47 6 日野大輝 0:07:39 4 大森優也 0:07:33 2 別宮悠斗 0:07:30 4 白石千紘 0:07:32

4 170 楠河小男子A 0:45:10 7 三井隆弘 0:07:19 7 松木佑一朗 0:07:27 4 川上周作 0:07:30 12 松木　丈 0:08:11 6 茎田壮二朗 0:07:41 2 松木令伊 0:07:02

5 151 完全燃焼氷見男A 0:45:11 4 中川拓巳 0:07:06 5 丹　凌佑 0:07:22 3 安藤貴浩 0:07:18 5 原田峻佑 0:07:34 11 杉森彪冴 0:08:04 6 眞鍋　魁 0:07:47

6 175 多賀小駅伝部 0:45:20 9 石水宏弥 0:07:35 1 村上幹英 0:06:49 5 佐伯優斗 0:07:38 2 櫛部　瞭 0:07:22 5 兵頭克樹 0:07:40 13 弓山晃平 0:08:16

7 177 国安小男子A 0:46:21 6 志賀海斗 0:07:15 3 中野大地 0:07:17 10 山内夏希 0:07:53 15 青野就作 0:08:19 8 青野康紀 0:07:50 7 馬越丈利 0:07:47

8 169 スサノオ 0:46:53 13 西尾駿佑 0:07:56 13 村上直輝 0:07:52 10 西尾朋也 0:07:53 13 西尾太一 0:08:15 6 佐伯裕太 0:07:41 3 谷川　凌 0:07:16

9 185 周布雷神 0:46:54 4 安藤　奨 0:07:06 15 平塚大樹 0:07:57 7 野嶋岳人 0:07:41 10 武田息吹 0:08:07 12 髙橋悠斗 0:08:08 9 平塚友樹 0:07:55

10 183 庄内NO２ 0:46:57 3 志賀　巧 0:07:04 9 山内悠生 0:07:46 16 四之宮良我 0:08:10 6 政岡豪流 0:07:38 10 渡部　響生 0:08:01 15 竹井澪路郎 0:08:18

11 157 壬生川ハリケーン 0:47:44 9 丹下勇人 0:07:35 9 髙橋亮輔 0:07:46 8 稲井滉介 0:07:48 8 高山遼太郎 0:08:00 9 野田靖人 0:07:54 23 髙橋刻人 0:08:41

12 156 壬生川サンシャイン 0:48:25 12 中村透弥 0:07:48 16 武藤　司 0:08:01 14 井口雄斗 0:08:07 9 志賀　颯 0:08:03 14 守口太陽 0:08:14 11 一色建輝 0:08:12

13 160 吉岡男子 0:48:37 14 廣田琉泉 0:08:01 8 渡部弥喜 0:07:39 15 中本達也 0:08:09 16 奥田龍樹 0:08:20 13 清洲　麗 0:08:12 14 山本敬大 0:08:16

14 171 楠河小男子B 0:48:46 11 村上文崇 0:07:47 14 武田　魁 0:07:54 24 柴田翔太 0:08:40 14 渡邉亮汰 0:08:16 16 松木亨斗 0:08:18 8 中村大祐 0:07:51

15 186 周布オールスター 0:48:47 15 越智　楽 0:08:03 17 髙橋明弘 0:08:05 12 中谷拓心 0:07:57 11 髙橋大作 0:08:09 18 行元遥紀 0:08:26 10 木村　誠 0:08:07

16 165 丹原小学校男子B 0:49:10 18 佐溝周作 0:08:07 19 佐伯拡嗣 0:08:08 9 今井悠晴 0:07:49 20 永井秀治 0:08:38 15 別宮　壮 0:08:15 12 高橋克典 0:08:13

17 161 丹小ダッシューズ 0:49:26 20 今井大暉 0:08:13 22 永井佑典 0:08:20 17 黒光大地 0:08:13 23 佐溝拓臣 0:08:42 3 今井恒誠 0:07:38 17 佐伯　凌 0:08:20

18 176 三芳小学校A 0:49:58 17 日和佐優月 0:08:05 6 川又魁人 0:07:26 20 犬伏慶佳 0:08:24 17 萬條航平 0:08:25 22 内藤龍哉 0:08:45 25 森山知輝 0:08:53

19 152 完全燃焼氷見男B 0:50:44 28 伊東大輝 0:08:33 23 伊藤雅治 0:08:27 21 伊藤龍斗 0:08:30 7 元根彰則 0:07:59 20 丹　悠人 0:08:40 22 日野翔太 0:08:35

20 155 壬生川スピリッツ 0:50:48 22 山内直樹 0:08:22 20 大谷幸輝 0:08:18 26 兼本祐太 0:08:44 21 柳瀬太一 0:08:41 17 井上敬斗 0:08:18 19 徳長成希 0:08:25

21 179 国安小男子C 0:50:57 31 今井海吏 0:09:00 12 玉井壽笑 0:07:49 13 山中龍信 0:07:59 22 近藤良亮 0:08:42 19 藤原尚之 0:08:39 24 森川智仁 0:08:48

22 178 国安小男子B 0:51:04 25 日和佐拓斗 0:08:27 25 長井翔愛 0:08:41 18 越智陽登 0:08:18 18 矢野優雅 0:08:31 23 越智一馬 0:08:49 16 山内逸太 0:08:18

23 173 楠河ボーイズ 0:51:17 27 泰　隼輔 0:08:31 21 松木龍生 0:08:19 19 日浅智裕 0:08:21 24 三宅巧真 0:08:54 21 青野駿希 0:08:44 20 渡邉　亮 0:08:28

24 188 周布ファイターズ 0:53:25 21 鈴鹿琢朗 0:08:21 24 小寺勇貴 0:08:41 27 平塚嵩都 0:08:47 28 川又達人 0:09:28 26 能瀬雄斗 0:09:01 29 一色　蓮 0:09:07

25 153 完全燃焼氷見男C 0:53:29 24 伊藤翔生 0:08:23 26 秋山　毅 0:08:47 22 佐伯竜弥 0:08:34 27 塩出怜央 0:09:23 29 伊藤圭亮 0:09:14 30 眞鍋飛来 0:09:08

26 187 周布瞬足タイガー 0:54:13 32 黒河光貴 0:09:07 27 田川雅人 0:08:51 23 上野　響 0:08:35 25 大岩蒼空 0:08:59 28 越智勇斗 0:09:12 32 伊藤歩斗 0:09:29

27 172 楠河ランナーズ 0:54:44 19 鎌苅俊太 0:08:08 28 小野秀晃 0:09:19 31 岡澤将史 0:09:56 30 千羽孝幸 0:09:54 25 武田風樹 0:08:55 21 豊田　廉 0:08:32

28 182 庄内NO１ 0:55:17 16 山内悠太郎 0:08:04 18 青野海斗 0:08:06 25 村上雅英 0:08:42 26 青野柊太 0:09:01 33 青野光希 0:10:07 33 一色勇人 0:11:17

29 166 サルタヒコ 0:55:54 22 首藤大和 0:08:22 31 大内紘冬 0:09:45 30 赤堀一馬 0:09:54 29 武方昭太 0:09:52 27 丹下太耀 0:09:02 26 塩崎一真 0:08:59

30 180 国安小男子D 0:56:12 33 杉野尚耶 0:09:34 33 近藤　励 0:10:10 28 日和佐優大 0:09:20 19 近藤佑哉 0:08:34 32 鳳 飛陽 0:09:35 26 日和佐英輔 0:08:59

31 168 イザナギ 0:56:42 29 久保田 悠 0:08:43 30 小原　歩 0:09:42 33 首藤健太 0:10:48 31 黒川弐千翔 0:10:15 24 松木拓海 0:08:54 18 武田　拳 0:08:20

32 191 ガンバ周布魂 0:57:33 30 吉岡亨桜 0:08:45 29 柳原悠我 0:09:36 29 越智将伍 0:09:37 33 佐伯悠一郎 0:11:02 31 西本　蓮 0:09:26 28 渡部廉也 0:09:07

33 167 ツクヨミ 0:57:48 26 丹下晃一 0:08:28 32 黒川誠矢 0:10:00 32 織田有希央 0:10:07 32 長尾将馬 0:10:43 30 小原　颯 0:09:14 31 久米龍自 0:09:16

154 壬生川ファイターズ 藤原優雅 0:08:42 三村果衣 0:08:48 矢野栄輝 0:08:59 西村龍十 0:09:15

159 小松A 山内遼也 0:07:52 白石　照 0:08:33

162 丹小ファイターズ 野口大介 0:09:43 石川鷹斗 0:11:12 増元颯麿 0:11:00 﨑山隼斗 0:11:50 佐伯拓哉 0:08:51

174 楠河ファイターズ 川又陸斗 0:09:17 小林海斗 0:10:10 一色陽太 0:12:52 山浦結翔 0:11:22

181 国安小男子E 松木夢有人 0:09:40 田中悠斗 0:12:27 越智　渉 0:11:44 原　夢真 0:14:26 弓山瑞希 0:08:57

189 周布チーター 日野壱柊 0:08:19 吉木勝太 0:09:48 森下諒大 0:10:20 武田早人 0:09:29 髙橋知弘 0:11:25

190 周布ちゃんズ 吉木智哉 0:08:49 今井寿希也 0:08:17 藤井章博 0:09:26 越智悠斗 0:12:01 伊藤惇哉 0:12:54

192 周布の子魂 谷口正人 0:09:20 桑原可奈実 0:09:59 大岩新波 0:09:51 塩崎諒祐 0:10:22 日野覚心 0:11:14

棄権 163 丹小ランナーズ

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２４年１月２９日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

オ
ー

プ
ン
参
加



小学生女子の部 0:03:00

順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム

1 11 完全燃焼氷見女A 0:46:36 1 越智萌々星 0:07:34 2 佐伯　陽 0:07:27 1 川原里桜 0:07:31 2 川原光梨 0:07:50 4 髙橋菜々花 0:08:12 2 丹　優華 0:08:02

2 38 周布ライダー 0:47:38 2 日野結美 0:07:41 3 首藤ひなた 0:07:49 2 谷口晴美 0:07:50 3 武道悠衣 0:08:10 2 鈴鹿沙都 0:08:01 4 武道美紗 0:08:07

3 24 多賀小駅伝部 0:48:06 3 望月美里 0:07:52 1 井出ひなの 0:07:20 10 馬場千紘 0:08:25 5 幾島美月 0:08:16 11 石原侑佳 0:08:40 1 吉井ひかる 0:07:33

4 16 壬生川☆スターズ 0:48:28 6 村上　桜 0:08:05 21 中路彩花 0:09:20 3 大濱郁美 0:07:54 1 越智菜月 0:07:27 1 竹内媛乃 0:07:29 7 茂田清華 0:08:13

5 36 パワフル庄内A 0:49:13 4 青野あかり 0:07:58 7 越智早紀 0:08:26 4 山内美宇 0:07:57 10 槇　京華 0:08:33 3 青野友希 0:08:09 5 近藤杏美 0:08:10

6 19 楠河小女子A 0:49:45 8 満田麻鈴 0:08:09 6 伊藤万葉 0:08:18 6 廣川麻友 0:08:03 4 森川夏帆 0:08:13 6 槇 花奈子 0:08:28 13 芥川悠里 0:08:34

7 15 壬生川ファインガールズ0:49:59 6 山本夏希 0:08:05 11 小寺早紀 0:08:33 8 高橋美月 0:08:24 8 矢野果帆 0:08:24 6 中村　南 0:08:28 3 真木沙弥香 0:08:05

7 39 BIRD周布 0:49:59 9 大岩真由 0:08:14 9 丹 菜瑠美 0:08:31 7 渡部ひなた 0:08:04 7 西山瀬奈 0:08:23 8 伊藤　琳 0:08:31 8 近藤礼奈 0:08:16

9 30 丹原小学校女子A 0:50:28 5 金子　雅 0:08:03 9 市村　舞 0:08:31 5 佐伯恵莉子 0:08:02 5 青野真夕 0:08:16 5 戸田　聖 0:08:17 20 曽我部奈美 0:09:19

10 10 神拝駿足ガールズ 0:50:59 14 足立晴菜 0:08:27 4 尾野由佳 0:07:54 13 岩佐舞莉亜 0:08:45 11 伊藤綺英 0:08:38 14 岡村孝子 0:09:03 6 福家楓姫 0:08:12

11 20 楠河小女子B 0:51:18 12 一色青空 0:08:25 12 山内美彩稀 0:08:34 15 村上桃子 0:08:52 8 森川はるな 0:08:24 9 川又すばる 0:08:32 10 北村樹美花 0:08:31

12 17 小松B 0:51:59 18 明比美玖 0:08:36 5 吉川実亜 0:08:12 9 伊藤祐希 0:08:25 14 岩崎伶奈 0:08:44 23 日野寛子 0:09:45 9 矢葺　悠 0:08:17

13 12 完全燃焼氷見女B 0:52:14 13 髙橋夏海 0:08:26 8 渡辺敬奈 0:08:29 11 塩出陽世 0:08:39 13 落合仁菜 0:08:43 19 伊東樹里 0:09:22 14 茨木紫乃加 0:08:35

14 40 周布ボルト６ 0:52:26 15 杉野杏実果 0:08:30 13 西山鈴夏 0:08:37 12 藤岡智子 0:08:42 16 首藤帆夏 0:08:48 17 西本　雛 0:09:15 12 檜垣真子 0:08:34

15 35 イザナミ 0:54:14 15 大北紗矢香 0:08:30 23 吉岡七海 0:09:25 17 東條奈那子 0:09:03 20 北須賀万緒 0:09:12 13 吉岡美海 0:09:01 16 村上真優子 0:09:03

16 37 パワフル庄内B 0:54:30 23 竹田　優 0:09:00 15 山﨑早記 0:08:45 14 近藤来美 0:08:48 18 青野ももり 0:09:03 18 長谷部亜美 0:09:21 21 斧　夢実 0:09:33

17 13 完全燃焼氷見女C 0:54:33 26 藤田桜子 0:09:16 17 西山佳那 0:09:01 20 木村　萌 0:09:18 21 伊藤有香 0:09:18 10 塚原葉留果 0:08:39 15 千田亜未 0:09:01

18 26 国安小女子A 0:54:34 10 山内純玲 0:08:20 28 田中紫音 0:09:58 27 大塚彩加 0:10:09 12 山之内風香 0:08:39 12 松木文香 0:08:57 10 村上綾花 0:08:31

19 41 周布イナズマ６ 0:54:54 19 髙橋麻依 0:08:41 24 越智　希 0:09:33 18 宮崎愛美 0:09:04 22 塩崎瑞季 0:09:21 15 一色花恋 0:09:04 17 藤岡優子 0:09:11

20 14 壬生川ダイヤモンズ 0:55:17 21 瀧川貴穂 0:08:50 14 中路遥香 0:08:39 19 越智ひかり 0:09:07 17 藤田真緒 0:08:49 26 一色そら 0:10:00 23 井出知里 0:09:52

21 18 吉岡女子 0:55:32 17 河上音々 0:08:34 20 矢野百香 0:09:18 23 大政　葵 0:09:45 15 曽我部七海 0:08:45 25 村上由里子 0:09:54 19 渡辺茜梨 0:09:16

22 25 三芳小学校A 0:55:52 11 檜垣秋帆 0:08:22 25 山内涼加 0:09:41 16 近藤姿月 0:09:02 25 川口　凜 0:09:33 19 永井彩実 0:09:22 23 佐伯未央 0:09:52

23 22 楠河ドリームズ 0:56:20 22 廣川陽公 0:08:51 26 森川由有 0:09:51 22 千羽葉々恵 0:09:25 24 松木花鈴 0:09:25 22 武田　星 0:09:34 18 酒井美悠 0:09:14

24 27 国安小女子B 0:57:54 25 天野　藍 0:09:08 19 越智きあら 0:09:15 25 瀬良歩野花 0:10:02 28 大塚樹里愛 0:10:16 16 原あいか 0:09:11 25 伊藤実奈弥 0:10:02

25 31 丹原小学校女子B 0:58:07 20 渡部愛理 0:08:48 22 今井亜季 0:09:21 28 増元瑠花 0:10:17 23 秋山萌香 0:09:21 29 武下香枝 0:10:42 22 伊東あずな 0:09:38

26 21 楠河ガールズ 0:59:06 24 松木映愛 0:09:01 18 川又由依 0:09:09 21 南條愛花 0:09:21 31 玉置未有 0:11:24 28 坂口晴香 0:10:03 28 二宮唯伊花 0:10:08

27 34 クシナダ 1:00:32 28 塩崎七海 0:09:21 30 村上紗恵子 0:10:27 24 首藤樹里 0:09:48 26 武方菜緒 0:09:50 24 清水玲那 0:09:53 31 戸田菜月 0:11:13

28 43 周布ｓｉｘスター 1:01:28 29 越智聖来 0:09:36 29 原田遼子 0:10:08 29 行元遥香 0:10:42 27 吉岡李紗 0:10:05 27 黒河菜月 0:10:01 30 柳原歩香 0:10:56

29 42 周布シスターズ 1:01:56 27 井上　瞳 0:09:20 16 清水彩芳 0:08:51 31 越智理央 0:13:36 19 菊川　凜 0:09:07 30 原田修子 0:10:59 26 越智樹里 0:10:03

30 32 丹小ガールズ 1:02:59 31 真木咲和 0:10:17 31 青野桃花 0:11:57 26 千葉咲希穂 0:10:08 30 中尾優里 0:10:23 21 相原いずみ 0:09:31 29 高橋伶奈 0:10:43

31 28 国安小女子C 1:04:13 30 丹　咲乃 0:09:45 27 塩塚亜紀保 0:09:56 30 大下夏海 0:11:46 29 鎌田野花 0:10:20 31 髙松留衣 0:12:20 27 田中津宮美 0:10:06

29 国安小女子D 吉井夏生 0:11:13 山内友恵 0:13:29

33 丹小フラワーズ 永井みずほ 0:11:24 村上莉都 0:14:07

棄権 23 楠河ビーナス

第1区 第3区 第4区 第5区第2区

ｵｰﾌﾟﾝ
参加

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２４年１月２９日（日）

総合
順位

ゼッケン チーム名 総合記録
第6区



中学生男子の部

順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム

1 70 小松中野球部A 0:42:29 2 日野竜嘉 0:06:44 1 近藤正彬 0:06:51 3 松井智也 0:07:20 4 日野達貴 0:07:25 2 高橋　明 0:07:03 3 伊東賢哉 0:07:06

2 62 河北中サッカー部Ａ 0:42:34 4 近藤未有輝 0:06:52 6 青野宝良 0:07:25 1 村上隆之 0:07:07 2 栁瀨智史 0:07:05 1 木原良輔 0:07:03 2 川又寿慶 0:07:02

3 65 河北中テニス部 0:43:16 3 村上仁崇 0:06:45 4 野藤豪介 0:07:22 6 新居田風太 0:07:32 3 四之宮大貴 0:07:05 3 篠崎友哉 0:07:24 4 宮道利彰 0:07:08

4 63 河北中サッカー部Ｂ 0:43:38 6 二宮飛翔流 0:07:19 5 政岡秀斗 0:07:23 4 川又俊介 0:07:25 1 大道祐弥 0:07:01 4 北村聡史 0:07:33 1 曽我部アキラ 0:06:57

5 61 河北中野球部 0:45:23 1 近藤裕大 0:06:37 7 森山将斗 0:08:05 2 森川滉太 0:07:16 6 四之宮竣哉 0:07:54 5 石田峻也 0:07:46 6 相原弘樹 0:07:45

6 71 小松中野球部B 0:46:29 5 豊田　祥 0:06:53 2 伊東宏規 0:07:13 5 鈴鹿歩夢 0:07:27 7 松木一馬 0:08:08 7 一色将央 0:08:59 8 佐伯　涼 0:07:49

7 64 河北中サッカー部Ｃ 0:46:34 8 泉　敢仁 0:07:46 3 茎田清志朗 0:07:19 7 湯淺真生 0:08:03 5 山内康生 0:07:53 5 柴田　澪 0:07:46 7 弓山泰基 0:07:47

8 69 丹原西中卓球部 0:51:13 7 今井　亮 0:07:26 8 井手上 凌 0:08:06 9 塚本大真 0:08:15 9 小倉拓巳 0:09:35 9 高須賀浩斗 0:09:18 9 黒川直人 0:08:33

9 68 丹原西中野球部 0:51:16 9 湯山隼生 0:08:28 9 越智浩樹 0:08:56 8 川又海斗 0:08:05 8 坂上暢規 0:09:11 8 金森大器 0:09:08 5 越智光太郎 0:07:28

棄権 66 東予東中野球部Ａ

棄権 67 東予東陸上部男子

第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２４年１月２９日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区 第3区 第4区 第5区



中学生女子の部 0:03:00

順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム

1 133 河北中バスケ部 0:46:45 1 南條可恋 0:07:23 1 山内香穂 0:07:53 1 山内万里奈 0:08:04 1 川上紗英 0:08:16 1 川又海来 0:07:48 1 近藤未有 0:07:21

2 131 河北中バレーＡ 0:50:48 3 斧　知優 0:08:17 2 渡部笑歩 0:08:33 2 武田　葵 0:08:13 2 相原悠伽 0:08:41 4 芥川玲奈 0:08:47 2 角南百香 0:08:17

3 132 河北中バレーＢ 0:54:24 4 丹下和香奈 0:08:32 4 永井夏実 0:09:28 5 山内明奈 0:09:49 4 渡邉華加 0:09:27 2 芥川麻耶 0:08:18 3 槙　結菜 0:08:50

4 137 東予西女子バレー 0:54:41 2 山内美緒 0:08:02 3 髙橋優梨香 0:09:10 4 田中紗弥 0:09:43 5 德永摩弥 0:09:55 3 日和佐華穂 0:08:32 5 北條茉里奈 0:09:19

5 136 丹原西中学校女子 0:55:47 5 永井瑞姫 0:09:27 5 越智陽香 0:10:06 3 小笠原たまき 0:08:51 3 小坂　紀 0:09:21 5 今井七夏 0:09:11 4 稲井彩夏 0:08:51

棄権 134 東予東陸上部女子

棄権 135 東予東ソフト女子

第3区 第4区 第5区 第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２４年１月２９日（日）

第1区 第2区総合
順位

ゼッケン チーム名 総合記録



地域の部

順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム

1 2 三芳体協 0:49:48 2 山本雅一 0:07:08 2 阿部理那子 0:10:09 2 江原大貴 0:06:53 1 植松亜美 0:08:31 1 柏原杏夏 0:08:04 2 大本一磨 0:09:03

2 1 周布体協 0:50:13 1 矢野雅典 0:06:29 1 中谷優心 0:08:32 1 土橋祐亮 0:06:45 2 越智はな 0:08:59 2 近藤愛華 0:11:18 1 一色健太 0:08:10

第1区 第2区総合
順位

ゼッケン チーム名 総合記録

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
東予運動公園周辺 平成２４年１月２９日（日）

第3区 第4区 第5区 第6区



平成２４年  １月２９日

東予運動公園

小学生男子の部 小学生女子の部

区間 氏　名 チーム名 タイム 区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 越智友哉 周布神JAPAN 0:06:38 １区 越智萌々星 完全燃焼氷見女A 0:07:34

２区 村上幹英 多賀小駅伝部 0:06:49 ２区 井出ひなの 多賀小駅伝部 0:07:20

３区 越智俊太郎 周布神JAPAN 0:07:13 ３区 川原里桜 完全燃焼氷見女A 0:07:31

４区 頼木佑真 壬生川ビクトリー 0:06:50 ４区 越智菜月 壬生川☆スターズ 0:07:27

５区 横江建城 周布神JAPAN 0:07:15 ５区 竹内媛乃 壬生川☆スターズ 0:07:29

６区 平塚基暉 周布神JAPAN 0:06:36 ６区 吉井ひかる 多賀小駅伝部 0:07:33

中学生男子の部 中学生女子の部

区間 氏　名 チーム名 タイム 区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 近藤裕大 河北中野球部 0:06:37 １区 南條可恋 河北中バスケ部 0:07:23

２区 近藤正彬 小松中野球部A 0:06:51 ２区 山内香穂 河北中バスケ部 0:07:53

３区 村上隆之 河北中サッカー部Ａ 0:07:07 ３区 山内万里奈 河北中バスケ部 0:08:04

４区 大道祐弥 河北中サッカー部Ｂ 0:07:01 ４区 川上紗英 河北中バスケ部 0:08:16

５区 木原良輔 河北中サッカー部Ａ 0:07:03 ５区 川又海来 河北中バスケ部 0:07:48

６区 曽我部アキラ 河北中サッカー部Ｂ 0:06:57 ６区 近藤未有 河北中バスケ部 0:07:21

地域の部

区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 矢野雅典 周布体協 0:06:29

２区 中谷優心 周布体協 0:08:32

３区 土橋祐亮 周布体協 0:06:45

４区 植松亜美 三芳体協 0:08:31

５区 柏原杏夏 三芳体協 0:08:04

６区 一色健太 周布体協 0:08:10

平成２３年度　西条市駅伝競走大会（東予会場 ） 区 間 賞


